
KRYTÝ BAZÉN ŠTERNBERK | -1—
Příloha č. 1 - TABULKA ZMĚN

Č. ZL NÁZEV POPIS CENA CELKEM

REALIZACE

137 Objízdná trasa pro HORKOVOD Zhotovení provizorní komunikace z důvodů objízdné trasy pro realizaci HORKOVODU 53 376,78 Kč

138 Záměna požlábku RAKO
V původním řešení byl požlábek umístěný na stěně, dle požadavku investora byl zvolen jako nové řešení požlábek ve 
formě dlažby. Dodavatel RAKO pod kódem výrobku GSP1K023. Týká se místností č. 232, 233, 246 a 248 46 296,23 Kč

140
Elektricky poháněný světlík v m.č. 
310, 311 a 321

Záměna manuálně ovládaného světlíku za elektricky poháněný světlík. Změnový list vykazuje dodávku a práci za provedení 
přípravy pro elektronicky ovládaný světlík v místnostech 310, 311 a 321. ZL popisuje rozdíl ceny manuálně ovládaný světlík 
x elektricky ovládaný světlík.

53 155,74 Kč

141 Odpočet vodoměrné šachty
Změnový list řeší odpočet vodoměrné šachty na základě vyjmutí díla firmě STRABAG a.s. investorem. Nově 
naprojektovaná vodoměrná šachta bude kompletně zrealizována zhotovitelem zakázky "Doplnění technické infrastruktury 
lokality ul. Generála Eliáše".

-224 700,00 Kč

142 Nástupnice točitého vřetenového 
schodiště ze slzyčkového plechu

Změnový list řeší odpočet polymerbetonových stupňů a provedení točitého schodiště z pěti segmetů svařených do jednoho 
celku s nástupnicemí ze slzyčkového plechu s antikorozním nátěrem. Strabag doporučuje investorovi obnovu vrchního 
nátěru nástupnic PU barvou provádět každý rok před započetím sezóny. Strabag obnovu nátěru nemá v ceně.

-499 378,93 Kč

143 Doplnění 2ks infoterminálů
Dle požadavku investora budou doplněny do PD a realizovány 2ks infoterminálů pro zobrazování čísla skříňky a zbývající 
času navíc. Infoterminály byly doplněny do m.č. 248 (HALA ZÁŽITKOVÝCH BAZÉNŮ) a 236 (WELLNESS). 43 442,00 Kč

145 Záměna typu svítidel (typ 1) v 
bazénové hale

Dle požadavku investora byla v místnostech č. 246 a 248 (bazénové haly) nahrazena svítidla typu 1. Zároveň bylo u 
obrátky a startovacích bloků doplněno 6ks svítidel s ohledem na požadovanou svítivost dle požadavků NSA. 156 214,00 Kč

146 2x FIXNÍ OKNO DO BUFETU kompletní vybourání otvoru (5,5x2,36m), nové vyzdění sloupku mezi okny a osazení překladů, dozdění a dořež zdivá nad 
překladama, instalace oken (zarovnání na střed zdivá), doupravení hran špalet, manuální přesuny hmot 145 295,68 Kč

147 Sklad obalů - nové dveře T31/P
vybourání kapsy pro uložení překladu, dořež zdivá s ohledem na lícování se stávajícími dveřmi, dozdění včetně napojení na 
stávající zdivo, osazení dveří včetně zárubně, omítka + malba + obklad, manuální přesun hmot 47 550,22 Kč

148 GASTRO - oddělené měření voda 
a elektro

Samostatný provoz pro m.č. 129, 130, 131, 131a, 134, 148 v 1.PP a pro m.č. 253, 254, 255, 256, 258, 259, 261 v 1.NP, 
pouze voda a elektro, tj. bez VZT a ÚT! V m.č. 148 bude u stropu umístěno měření s 2 ks vodoměry (TV a SV) a toto 
měření bude měřit spotřebu v 1.NP (stoupačky B,A,C,E) gastro a dále místnost 148 v 1.PP. Další měření (2x vodomér- 
SV,TV) bude osazeno pod stropem v místnosti 131 v 1.PP a bude měřit spotřebu sociálního zázemí pro gastro v 1.PP.

38 922,26 Kč



KRYTÝ BAZÉN ŠTERNBERK
Příloha č. 1 - TABULKA ZMĚN

Č. ZL NÁZEV POPIS CENA CELKEM

150
Změna řešení inženýrských sítí - 
průleh za aku. jímky

Nový požadavek investora týkající se záměny průlehu za akumulační nádrže a tím spojené změny tras sítí a doplnění 
šachet dle nové projektové dokumentace, která nebyla součástí zpracování firmy STRABAG a s., ale zpracování ze strany 
Investora. Kalkulovány byly nově zemní práce, trubní vedení, šachty, akumulační nádrže, čerpací stanice a přípojka elektro. 
Na tento ZL Váže odpočet realizace průlehu a změny nivelety tras.

3 068 879,47 Kč

151 Změna řešení inženýrských sítí - 
odpočet průlehu

Nový požadavek investora týkající se záměny průlehu za akumulační nádrže dle nové projektové dokumentace, která 
nebyla součástí zpracování firmy STRABAG a.s., ale zpracování ze strany Investora. Odečteno z předmětu díla bylo 
Zhotoviteli kompletní provedení průlehu (příslušné zemní práce, vystlání průlehu geo. textilii a zatravňovacími tvárnicemi, 
česle, žlabovky).

-383 789,78 Kč

152
Šatní skříňky FRAJT - navýšení 
ceny za dodávku šatních skříněk 
od specializovaného výrobce

Nový požadavek investora na dodání šatních skříněk v počtu 303míst (41ks jednodvéřových, 127ks dvoudvéřových a 8ks 
invalidních) od specializovaného výrobce společnosti Frajt s.r o. Uvedená cena je za základní typy barev, předložené dne 
17.02.2022, případný výběr jiných barev bude mít vliv do ceny a termínu dodání.

150 000,00 Kč

153 Nové zadání dveří do m.č. 260 Nové dveře dle specifikace, s nadsvětlíkem, odpočet původních dveří, nový překlad šířky 2750mm, doprava materiálu 62 397,85 Kč

154 Interiér - vyjmutí z díla Vyjmutí z dodávky Zhotovitele: recepční pult, wellness pult 2x, lehátka do wellness dle položkového rozpočtu stavby -39 500,00 Kč

156 Plocha na kola -12,5 x 3m
Nový požadavek investora pro plochu/stání na kola o výměře 12,5 x 3m. V ceně zemní práce (vyrovnání a zhutnění 
podkladu), práce spojené se skladbou komunikace/plochy (štěrkodrtě, dlažba, obrubník), odpočet zeleně. Barva dlažby - 
šedá, oddělovací pruh - červená

78 974,14 Kč

157 Rozšíření ozvučení - věž 
tobogánu Jednostranný komunikátor - kabelová příprava, zvukový projektor, stavební práce 26 353,43 Kč

158 Doplňující zadání pro 
ELEKTROINSTALACE

Dle požadavku investora a doplňujcího zadání dle zápisu z KD č.36 generální dodavatel provede nově přípravu pro 1x fén 
do m.č. 220 nebo 225 a 1x přípravu do m.č. 209. Dále přesune 1x fén do m.č. 220 nebo 225 a tři fény z m.č. 209 do m.č.
210, které byly v původním předmětu díla. Dále dle požadavku investora Zhotovitel provede realizaci nových zásuvek dle 
zákresu TDI do půdorysu 1.NP a přípravu pro nabíječku na kola (přívod kabelu 5x4mm, prázná venkovní skříň, kabel 
ukončen revidovatelným koncem).

197 887,14 Kč

160 Doplňující zadání pro ZTI
Dle požadavku investora generální dodavatel provede přípravu pro ždímačku na plavky a vývody vody dle zákresu TDI do 
půdorysu 1.NP, který je součástí přílohy změnového listu. Kalkulovány vícepráce za nové trubní vedení, kulové ventily, 
dvířka 40x40, zápachové uzávěry a dílčí zkoušky.

44 986,37 Kč


